gymfed

rope skipping

Rope skipping - Provinciaal kampioenschap Teams A-

niveau Beloften OWVL
17/03/2018 - 18/03/2018 / Ronse

A - 12-14 mixed - Allround

[

1 Groep:
Recrean Kobe
RECREAN
SKIPPERS
vaw

2 Groep: RSO
beloften
mixed
ROPE
SKIPPING
OOSTENDE
vaw

Deelnemer

3 Groep:
Siluskip
Matthé
XL ROPE &
DANCE vaw

4 Groep:
Moving
Beloften Jonas
MOVING
BAASRODE
vaw

5 Groep: Team
Pieter-Jan
RSC
JUMPING
ONIONS

6 Groep:
Recrean
Gerben
RECREAN
SKIPPERS
vaw

7 Groep:
Locomotion
Milo
LOCOMOTION
RS
ZOTTEGEM

SR Speed

skips 349.00 1047.000
ded 0.00

skips

skips

skips

skips
ded

skips

skips

326.50
0.00

306.00
0.00

295.00
0.00

282.50
0.00

299.00
0.00

289.00
0.00

979.500

918.000

885.000

847.500

897.000

867.000

DD Speed

skips
ded

skips

skips

skips

skips

skips

skips
ded

397.00
0.00

441.00
0.00

331.00
0.00

415.50
0.00

390.00
0.00

334.50
0.00

288.00
0.00

794.000

882.000

662.000

831.000

780.000

669.000

576.000

Copyright www.gymfed.be / 18/03/2018 - 3:26

SR 2 Free Style SR 4 Free Style

diff 16192 363,590 diff 126.18 295350
crea 201.67 crea 181.67

ded 0.00 ded 1250

dff 12761 237510 dff 9692 234.940
crea 159.90 crea 159.90

ded  50.00 ded 21.88

dff 9027 214960 dff 5853 117.280
crea 149.69 crea 127.50

ded 25.00 ded 68.75

dff 11608 266.820 dff 57588 125920
crea 163.24 crea 121.47

ded 1250 ded 53.13

diff  66.00 128.820 dff 57.23 185670
crea 112.82 crea 150.32

ded  50.00 ded 21.88

diff 10212 249530 diff 4471 125.350
crea 147.41 crea 124.39

ded 0.00 ded 4375

diff 10123 214160 dff 6241 166.050
crea 12543 crea 113.02

ded 1250 ded 9.38

page 1 of 1

DD 3 Free Style
7930 218480 diff
51.

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea

diff
crea

151.68 crea
12.50 ded
9754 164730 diff
79.69 crea
12.50 ded
51.81 187.020 diff
135.21 crea
0.00 ded
5347 51810 diff
60.84 crea
62.50 ded
26.27 102.100 diff
100.83 crea
25.00 ded
2035 26500 diff
68.65 crea
62.50 ded
2664 76330 diff
87.19 crea
37.50 ded

DD 4 Free Style

76.61 245890
169.28

0.00

71.81
72.30
12.50

35.71
112.09
25.00

49.05
70.53
62.50

7.40
69.17
46.88

25.16
77.81
25.00

25.90
40.63

131.610

122.800

57.080

29.690

77.970

84.750

Totaal
2964.310

2630.290

2222.060

2217.630

2073.780

2045.350

1984.290

created by ScoreExpress



