

## Rope skipping - Provinciaal kampioenschap Teams Aniveau Beloften OWVL

17/03/2018 - 18/03/2018 / Ronse

## A - 12-14 mixed - Allround

Pl	Deelnemer	SR Speed		DD Speed			SR 2 Free Style			SR 4 Free Style			DD 3 Free Style			DD 4 Free Style			Totaal
1	Groep: Recrean Kobe RECREAN SKIPPERS vzw	skips 349.00 ded 0.00	1047.000	skips ded	397.00 0.00	794.000	diff crea ded	161.92 201.67 0.00	363.590	diff crea ded	126.18 181.67 12.50	295.350	diff crea ded	79.30 151.68 12.50	218.480	diff crea ded	76.61 169.28 0.00	245.890	2964.310
2	Groep: RSO beloften mixed ROPE SKIPPING OOSTENDE vzw	skips 326.50 ded 0.00		skips ded	441.00 0.00	882.000	diff crea ded	127.61 159.90 50.00	237.510	diff crea ded	96.92 159.90 21.88	234.940	diff crea ded	97.54 79.69 12.50	164.730	diff crea ded	71.81 72.30 12.50	131.610	2630.290
3	Groep: Siluskip Matthé XL ROPE & DANCE vzw	skips 306.00 ded 0.00		skips ded	331.00 0.00	662.000	diff crea ded	90.27 149.69 25.00	214.960	diff crea ded	58.53 127.50 68.75	117.280	diff crea ded	51.81 135.21 0.00	187.020	diff crea ded	35.71 112.09 25.00	122.800	2222.060
4	Groep: Moving Beloften Jonas MOVING BAASRODE vzw	skips 295.00 ded 0.00		skips ded	415.50 0.00	831.000	diff crea ded	116.08 163.24 12.50	266.820	diff crea ded	57.58 121.47 53.13	125.920	diff crea ded	53.47 60.84 62.50	51.810	diff crea ded	49.05 70.53 62.50	57.080	2217.630
5	Groep: Team Pieter-Jan RSC JUMPING ONIONS	skips 282.50 ded 0.00	847.500	skips ded	390.00 0.00	780.000	diff crea ded	66.00 112.82 50.00	128.820	diff crea ded	57.23 150.32 21.88	185.670	diff crea ded	26.27 100.83 25.00	102.100	diff crea ded	7.40 69.17 46.88	29.690	2073.780
6	Groep: Recrean Gerben RECREAN SKIPPERS vzw	skips 299.00 ded 0.00	897.000	ded	334.50 0.00	669.000	diff crea ded	102.12 147.41 0.00	249.530	diff crea ded	44.71 124.39 43.75	125.350	diff crea ded	20.35 68.65 62.50	26.500	diff crea ded	25.16 77.81 25.00	77.970	2045.350
7	Groep: Locomotion Milo LOCOMOTION RS ZOTTEGEM	skips 289.00 ded 0.00		skips ded	288.00 0.00	576.000	diff crea ded	101.23 125.43 12.50	214.160	diff crea ded	62.41 113.02 9.38	166.050	diff crea ded	26.64 87.19 37.50	76.330	diff crea ded	25.90 99.48 40.63	84.750	1984.290